

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Milovská horní, inv.č.606414

Místo: Revír Devět skal
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 417,23
D HSV			Práce a dodávky HSV				85 417,23
D 1			Zemní práce				7 312,83
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	63,000	31,10	1 959,30
VV			"rozrytí v prostoru křižovatky" 63		63,000		
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,974	214,00	850,44
VV			(7*1,2*0,65)-(7*3,14*0,26*0,26)		3,974		
3	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	7,948	444,50	3 532,89
VV			3,974152*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,948		
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	63,000	15,40	970,20
VV			"úprava pláně v prostoru křižovatky" 63		63,000		
D 5			Komunikace pozemní				25 313,40
5	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,400	261,00	2 192,40
VV			"TP konstrukce vozovky" 1,2*7		8,400		
6	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	63,000	112,00	7 056,00
VV			"vyspravení výtluků a projetých kolejí do původního profilu v prostoru křižovatky" 63		63,000		
7	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	15,750	1 020,00	16 065,00
VV			"Oprava projeté koleje a utržené krajnice" 1,5*0,5*(14+7)		15,750		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 791,00
8	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	7,000	157,00	1 099,00
9	M	14033244-R01	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 530x8,0mm - vč. dopravy, svařování a řezání	m	7,000	3 750,00	26 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m ³ /m	m	44,000	102,00	4 488,00
	W		"čištění vtok+odtok TP" 7+7		14,000		
	W		"podélná příkopa" 30		30,000		
	W		Součet		44,000		
11	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m ²	290,000	27,60	8 004,00
	W		0,5*2*(120+80+50+40)		290,000		
12	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	7,000	1 850,00	12 950,00
	W		"TP" 7		7,000		

